Leycestrie  missam  de  spiritu  sancto  eodem  die,  Prior  de  Meritone  de 

sancto  Augustino  die  Lune,  et  abbas  sancti  [sic]  Osithe  die  Martis  de 

Requiem  pro  defunctis  celebrarent.  Postea  uero  ad  processionem 

regendam  assignati  sunt  Prior  de  Stoneley,  Prior  de  Esyngspytell, 

frater  Nicholaus  Smyth  canonicus  de  Kellyngworth,  frater  Rychardus 

Cambryg'  canonicus  de  Thurtone.  Et  sic  prelatis  &  canonicis  in 
processione  dispositis,  numerati  sunt  prelati  xLinior  &  alii  canonici 
centum  &  octo.  Omnibus  sic  peractis  ad  solempnem  presentis  diei 

missam  de  spiritu  sancto  properantibus  ordinata  est  processio  versus 

parochialem  ecclesiam  sancte  Marie  Cantibrigie,  ubi  post  missam 

1  Probably  the  Prior  of  Oseney;  see  p.  183. 
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magister  lohannes  Browne  canonicus  de  Hexham,  in  sacra  theologia 

bacularius,  illud  prophete  leremie  accipiens  pro  themate  *  Virgam 

vigilantem  ego  video ',  profundo  dicendi  modo  multum  egregie  Latina 
sermonizat  lingua.  Quo  finite  redierunt,  Hora  uero  secunda  eiusdem 

diei  post  meridiem  omnibus  interim  reuersis  ad  capitulum,  statutum 

est  quod  si  quis  habeat  sufficientem  querimoniam  aut  grauamen  pro 

zelo  &  slatu  bone  religionis  nostre,  die  crastino  coram  dimnitoribus 

illam  uel  illud  in  medium  offerat.  Item  quod  nullus  canonicorum 

ante  capituli  finem  absque  licencia  presidentium  iam  existencium  inde 
recedat, 

Die  uero  Lune  circa  horam  septimam  conuenientibus  in  unum  pre- 
sidentibus  cum  aliis  &  subditis,  sermo  quam  ornatissime  a  domino 

Nicholao  Peper  canonico  de  Tauntone  in  Latino  editus  est,  cuius 

thema  '  Puteus  altus  est  &c.'  Quo  peracto  presidentes  in  suum  con- 
claue  &  diffinitores  in  suum  sese  dederunt,  ubi  decretum  est  quod 

statuta  Benedictina  nostre  religionis  auctoritatem  concernentia  sint  in 

custodia  reuerendi  patris  in  Cristo  abbatis  de  Pratis  Leycestrie ;  &  si 

quis  nostre  religionis  alias  bullas  in  sua  custodia  habeat  huiusmodi 

religionem  concernentes,  illas  ad  prefatum  reuerendum  in  Cristo  ante 

proximum  capitulum  generale  deferat,  sub  pena  XL  librarum  ad 

edificacionem  collegii  beate  Marie  in  Oxonia  soluendarum ;  et  quod 

ipse  abbas  de  Pratis  Leycestrie  aut  per  se  aut  per  alium  ostendat  siue 

ostendere  faciat  huiusmodi  bullas  in  proximo  capitulo  generali  future 

sub  pena  XL  librarum.  Item  statutum  est  &  dimnitum  quod  nullus 

prelatus  nostre  religionis  amodo  &  deinceps  recipere  presumat  aliquem 

conuersum  nostre  religionis  in  sacrum  nostrum  ordinem  sub  titulo 

professions,  nisi  prius  habeat  instructorem  satis  idoneum,  qui  eum 

instruat  in  obseruantiis  regularibus  secundum  quod  cauent  statuta 

Benedictina,  Item  decretum  est  &  diffinitum  quod  abbates J  &  priores, 
abbates  proprios  non  habentes,  faciant  scribere  statuta  Benedictina, 

Octonis,  Octobonis,  cum  statutis  capitulorum  de  Northamtone  cele 

brati  anno  domini  MCCCXXV,  et  statuta  capituli  celebrati  apud 

Huntyngdone  anno  domini  Mcccxxxvii2,  et  capituli  celebrati  apud 

Newenham  anno  domini  MCCCLVI  3,  et  capituli  celebrati  apud  sanctam 

Fridiswydam  in  Oxonia  anno  domini  MCCCXXXVIII  4  et  capituli  celebrati 
apud  Leycestriam  anno  domini  MCCCXLVI  et  capituli  celebrati  apud 

Dunstapulle  anno  domini  MCCCXXXVIII  5,  et  capituli  celebrati  apud 

1  abbas,  MS.  4  MCCCXXXVII  is  meant. 
2  MCCCXXVIII  is  meant.  6  MCCCXXXIII  is  meant. 
3  MCCCXL  is  meant. 
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Northamtone  anno  domini  MCCC  quinquagesimo,  et  capituli  celebrati 

apud  Osney  anno  domini  MCCCLIII,  et  capituli  celebrati  apud  Novum 

Locum  iuxta  Stanford  anno  domini  MCCCLXX  *,  etiam  alterius  capituli 
inibi  celebrati  anno  domini  MCCCLXII.  Item  statutum  est  &  decretum 

per  presidentes  &  dimnitores  quod  nullus  prelatus  de  cetero  permittet 

seu  licentiabit  canonicum  ad  vagandum  seu  ad  alicuius  cure  secularis 

seruicii  deseruiendum  sub  litteris  suis  patentibus  &  suo  sigillo  signatis ; 

ac  etiam  quicumque  prelati  canonicos  habent  quos  sub  regularibus 

obseruantiis  seruare  non  poterunt,  quod  faciant  eos  teneri  &  mitti  ad 

unum  presidentium  qui  eum  teneat  sub  arta  custodia  quamdiu 

peccatum  suum  non  agnoscat ;  agnoscens  vero  suam  offensam 

demonstrat  [sic"],  ac  sic  correptus  &  emendatus  ad  proprium  mona- 
sterium  sub  scriptum  proprii  prelati  in  domino  remittatur.  Sicque 

capitulo  continuato  in  septimam  horam  diei  sequentis  abierunt. 

Die  vero  Martis  hora  prefixa  omnibus  iterum 2  ad  capitulum  reuersis, 
a  venerabilibus  patribus  dimnitoribus  statutum  est  quod  nullo  nostre 

religionis  deinceps  licebit  uti  calipodiis  siue  semisotularibus,  anglice 

slyppars,  nisi  in  tempore  nocturno.  Item  decretum  est  &  prohibitum 

omnibus  &  singulis  nostre  religionis  fratribus  non  pecunias  pro 

cibariis  amplius  recipere,  sed  honeste  &  laudabiliter  secundum  con- 
suetudinem  aliorum  locorum  cibaria  insimul  habere.  Item  decretum 

per  diffinitores  quod  unumquodque  monasterium  nostre  religionis 

soluat  annuatim  usque  ad  proximum  capitulum  generale  duos  denarios 

ad  libram  uel  talem  summam  taxatam  per  discretionem  visitatorum,  si 

indigencia  uel  paupertas  talium  locorum  id  exposcat,  pro  reedifica- 

cione3  collegii  beate  Marie  in  Oxonia  &  libertatibus  defendendis. 
Item  statutum  est  per  dimnitores  quod  omnes  studentes  tarn  prelati 

quam  subditi  in  alma  Uniuersitate  Oxoniensi  in  collegio  beate  Marie 

sint  commorantes  simul.  Item  decretum  est  sub  pena  XL  librarum 

quod  quelibet  *  domus  nostre  religionis  habeat  breuigerulum  breuia 
ad  deportanda  pro  animabus  fratrum  nostrorum  defunctorum.  Etiam 

actum  est  quod  Prior  de  Westaker  habebit  superuisionem  abathie  de 

Creke  aut  per  se  aut  per  alium  fratrem  discretum  usque  ad  proximum 

capitulum  generale,  ac  Prior  de  Meritone  super  priorat'  de  Brommore 

&  Prior  de  Ledes  super  priorat'  de  Colnortone.  Actumque  est  quod 
presidentes  iam  existentes  sint  personaliter  ad  proximum  capitulum 

generale,  nisi  legittima  causa  fuerint  prepediti.  Ordinatum  est  etiam 

quod  si  quis  [sic]  ad  sermones  assignati  defuerint  in  proximo  capitulo, 

1  MCCCLVI  is  meant.  3  reedificione,  MS. 
2  inter,  MS.  *  quilibet,  MS. 
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certo  impedimento  non  cessante,  si  sit  prelatus  soluat  XL  s.  ad  edifica- 
cionem  nostri  collegii  in  Oxonia,  &  si  sit  subditus  non  exeat  claustrum 

suum  per  annum  integrum.  Decretum  est  etiam  per  diffinitores  quod 

quilibet  abbas  mi  denarios,  quilibet  prior  duos  denarios  &  quilibet 

procurator  unum  denarium  ad  predictum  capitulum  veniens  amodo  & 

deinceps  ad  missam  de  Requiem  offerat,  &  quod  legittime  absentes 

summas  pretaxatas1  quoad  istas  oblationes  per  suos  procurators 
mittant  sub  pena  vis..  &  octo  denariorum.  Ac  etiam  eodem  die  post 

meridiem  approbatum  est  unum  instrumentum  coram  diffinitoribus, 

quod  quidem  instrumentum  sic  incipit  Ne  desit  dictis  scolaribus  $c., 

concernens  vitam  &  honestatem  canonicorum  regularium  studentium 

in  Oxonia  sit  ratum  2  &  firmum  atque  inviolabiliter  obseruandum  cum 
sequelis  in  eodem  instrumento  sequentibus.  Actum  est  etiam  per 

diffinitores  quod  quilibet  prelatus  nostre  religionis  ad  proximum 

capitulum  generale  veniat  personaliter,  nisi  canonico  cessante  impedi 

mento;  &  si  quis  canonicum  habeat  impedimentum,  tune  unum 

mittat  canonicum  de  sui  gremio,  si  sint  septem  numero.  Ordinatum 

est  etiam  quod  visitatores  iam  existentes  sua  omnia  &  singula  com- 
perta  visitatoribus  deliberent  sub  expensis  recipientium,  non  autem 
habentium. 

Ac  inde  sequuntur  nomina  contumacium  qui  nee  per  se  nee  per 

alium  ad  capitulum  generale  venerunt. 

Multati  sunt  eo  quod  non  habent  scolares  hii  quorum  nomina  hie 

sequuntur.3 

56- 
[Acts  of  a  Chapter  at  Leicester,  1509.] 

Anno  *  domini  millesimo  quingentesimo  nono,  in  quindena  Trinitatis, 
presidentibus  abbatibus  Leicestrie  &  Northamtone,  in  absentia  prioris 

de  Gysburne  abbas  de  Kyllyngworthe  in  tercium  subrogatus  est  pre- 
sidentem  in  generali  capitulo  canonicorum  regularium  ordinis  sancti 

Augustini  in  abathia  sancte  Marie  de  Pratis  Leicestrie  celebrate ;  ubi 

congregatis  prelatis  &  procuratoribus  in  loco  ad  hoc  assignato,  post 

1  pretaxas,  MS.  Barnwell  on   June   23,    1506,   by   the 
2  The  construction  is  confused,  but       Abbot  of  Leicester  and  the  Prior    of 

the  meaning  is  clear.  Merton,  Presidents  of  the  Augustinian 

8   The    record    ends    abruptly;    the  Chapter,  to  Robert  Throkmarton,  kt., 
scribe  copied   no   more.     In  Hearne's  and  Goditha  Peytoo. 
Diary,  vol.  viii,  p.  272  (O.H.S.),  will  4  Exchequer     K.    R.     Ecclesiastical 
be  found  Letters  of  Fraternity  issued  at  Documents  -^  ;  in  the  Record  Office. 
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invocationem  spiritus  sancti,  aliis  omnibus  iuxta  ritum  &  consuetudinem 

antiquam  solemniter  peractis,  electi  sunt  in  examinatores  procuratorum 

Prior  de  Stodley,  Prior  de  Cox  ford,  Prior  de  Osney,  Prior  de  Tyn- 

bryge,  Prior  Leicestrie,  Prior  de  Esham l ;  iri  definitores  sunt  electi 
abbas  de  Osney,  abbas  de  Derley,  Prior  sancti  Gregorii  Cantuarie, 

Prior  de  Landa,  Prior  de  Plymton,  Prior  de  Ledes,  Prior  de  Esleng. 

spitell,  Prior  de  Barewell,  Prior  de  Wroxston,  Prior  de  Iksworthe, 

Prior  de  Esham 2,  et  magister  Petrus  Hardy  canonicus  de  Brydlyng- 
tone. 

Per  quos  quidem  definitores  una  cum  consensu  &  assensu  pre- 
dictorum  venerabilium  presidentium  in  primis  decretum  est  quod 

Prior  sancti  Botulphi 3  visitetur  infra  tres  menses  per  abbatem  sancte 
Osithe  &  Priorem  de  Eslengspitell  propter  sentenciam  contumativam 

quam  intulit  venerabilibus  priori  de  Barnwell  &  Eslingspitell  suis 

visitatoribus  ad  capitulum  ultimum  celebratum  generale  apud  Barn- 

well  legitime  deputatis.  Deinde  preconizati  &  requisiti  singuli  visita- 
tores  de  statu  &  honestate  religionis,  Priores  de  Lande  &  Norhamton 

in  monasterio  de  Dunstable  magnam  dicunt4  fuisse  discordiam  inter 
Priorem  &  conventum  quam  quidem  discordiam  celaverunt,  nee  ipse 
Prior  &  conventus  de  Dunstable  visitatoribus  suis  antedictis  revelare 

voluerunt.  Et  quia  idem  prior  de  Dunstable  suos  visitatores  repellebat, 

eis  verba  contumeliosa  &  inhonesta  inferendo,  secretaque  generalis 

capituli  ultimo  celebrati  apud  Barnweli  secularibus  hominibus  in 

scandalum  religionis  enunciando  &  puplicando,  quare  definitum  est 

per  referendissimos  [sic]  patres  presidentes  &  definitores  contra  eundem 

priorem  de  Dunstable,  ut  a  divinis  sit  suspensus  et  quod  prior  de 
Lande  habeat  facultatem  memoratum  Priorem  de  Dunstable  absol- 

vendi,  si  &  quatenus  hoc  requisierit  in  debiti  [sic]  iuris  forma  ;  et 
quod  Prior  de  Lawde  [sic]  visitabit  predictum  Priorem  de  Dunstable, 

quam  cito  ad  id  oportunitas  ei  occurrerit  post  hoc  presens  nostrum 

generale  capitulum,  &  multatur  Prior  de  Dunstable  propter  suam 
contumaciam  v  lib. 

Et  quia  ordinatum,  inactitatumque  exstitit  per  presidentes  ultimi  gene- 

ralis  capituli  apud  Burewelle  [sic]  celebrati  quod  nullis  canonicis  ordinis 
nostri  traderentur  denarii  pro  cibariis,  Prior  de  Launcestone  contra  vim 

&  effectum  dicte  ordinacionis  nostre  ut  per  visitatores  conquertur  [sic] 

quod  ipse  Prior  tanquam  rebellis  suis  tradidit  fratribus  canonicisque 

denarios  huiusmodi  illicitos  ac  per  nos  in  hac  parte  prohibitos,  ideoque 

1  Probably  Aileshara,  Lincolnshire.  3  i.e.  Colchester. 
2  Perhaps  Hexham.  4  fuit,  MS. 
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in  penam  sue  contumacie  in  summam  c  sol.  ad  edificationem  collegie 

[sic]  sancte  Marie  in  Oxonia  solvendorum  ;  etiamque  decretum  est 

per  presidentes  &  definitores  quod  subprior  de  Launstone  per  aliquod 

tempus  remoueatur  ad  prioratum  de  Iskworthe  &  dominus  Defort 

eiusdem  loci  canonicus  ad  prioratum  de  Ledes,  sub  sui  magistri  pro- 
priis  expensis,  eo  quod  reperti  sunt  speciales  rebelles  per  visitatores, 
Priorem  de  Plimtone  &  Priorem  de  Tauntone,  contra  statuta  diversa  a 

venerabilibus  patribus  nostre  religionis  antehac  edita,  sicut  sufficien- 
ter  coram  definitoribus  a  visitatoribus  est  affirmatum  &  approbatum. 

Comparuit  etiam  coram  definitoribus  Prior  sancti  Botulphi  submittens 

se  omnibus  statutis,  decretis,  ordinacionibus  regularibus  nostre 

religionis;  omnimodas  bullas  &  earum  vim  et  effectus  a  suis  pre- 
decessoribus  contra  libertates  dicte  religionis  optentas  sponte  dimisit, 

quarum  prima  sic  incipit ;  '  Pascalis  episcopus  servus  servorum  dei 
dilecto  in  Cristo  filio  Eynulpho  preposito  ceterisque  dilectis  filiis  & 

fratribus  ecclesie  Colcestrie ',  alia  'Alexandras  episcopus  servus 

servorum  dei  dilectis  lohanni  priori  &c. ',  altera  '  Innocentius  episcopus 

servus  servorum  dei  &c. '  '  Honorius  episcopus  servus  &c. '  c  Urbanus 

episcopus  servus  &c. '  '  Bonif'atius  episcopus  &c. ' 
Item  statutum  &  ordinatum  est  per  presidentes  &  diffinitores  quod 

nullus  prelatus  nostre  religionis  amodo  &  deinceps  solvat  reuerendo 

patri  in  Cristo  Priori  de  Mertone  duos  denarios  ad  libram  &  ad 

edificacionem  collegii  beate  Marie  in  Oxonia,  nisi  prius  manifesto 

cognoverit  ipsum  fecisse  iustum  &  fidelem  compotum  in  propria 

persona  coram  presedentibus  pro  tempore  existentibus  de  eisdem 

pecuniis  sic  taxatis  &  ab  eo  actenus  receptis.  Item  actum  &  definitum 

quod  magister  Thomas  Bole  canonicus  Novi  Hospitalis  l  sancte  Marie 

apud  London'  sit  Prior  Studencium  in  collegio  beate  Marie  in  Oxonia 
per  unum  solum  annum  presens  capitulum  immediate  sequentem ;  et 

quod  ipse  habeat  x  marcas  pro  stipendio  suo  de  multationibus.  Item 

ordinatum  quod  Prior  de  Roystone  ab  omnibus  divinis  officiis  sit 

propter  suam  contumaciam  suspensus,  &  multatur  xx  s. 

Nomina  multatorum  non  comparencium  in  presenti  capitulo : — 

Prior  de  Butley  xl  s. 

Prior  de  Ansleysey z  xl  s.